



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

פגישה עם השכינה הקדושה



אור הזוהר 188 * אב תשע"ג

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911



התקשרתי למפיץ של המסר ואישר לי את הסיפור שהוא אמיתי, ואמר לי שהצדיק החוזה את זה הוא תלמיד של רבי ניסים פריץ זצ"ל רבו של רבי יוחנן באנון זצ"ל. דברתי אתו על חשיבות לימוד הזוהר הקדוש והכיר את המעשה של בעל הסולם לפני השואה, והסכים אתי. וביקש ממני לפרסם את הסיפור (יהודי שראה את השכינה אינו רוצה להודות, לבל ישגועו ליציני הדור).

הקדמה:

השכינה נמשלה לשושנה, שכונסת את כל נשמות ישראל, שהשכינה הקדושה מלכות של עולם אצילות - של גן עדן העליון. כל זמן שעם ישראל בגלות, אז השושנה היא בין החוחים, מוקפת בקוצים. אנו נשמות הקדושות של עם ישראל מצויים "בין הקוצים" ונמצאים במצב של גלות, של קטנות, נשלטים ע"י רצונות בהמיים, של היצר הרע ונמצאים ותחת השפעתם של הגויים. מצב של קטנות בו השכינה בגלות הוא מצב שבו אנו נמצאים, וזה נשמך למצב שאנו עובדים עם שכל של הגוף ולא של הראש, רצונות הגוף של יצר הרע שולטים בנו ולא רצונות שמונהגים ע"י הראש, בשושנה יש דין ורחמים, לכן יש לה צבעים של אדום ולבן, וגם בכנסת ישראל יש דין ורחמים. לשושנה יש י"ג עלי כותרת, ורק בכנסת ישראל יש י"ג מידות של רחמים - י"ג בגימטריא = אהבה = אחד. ע"י לימוד הזוהר הקדוש, שמקורו בעולמות העליונים, עולם אצילות, מזדככות נשמות של עם ישראל, ואז הן ראויות לעלות מעלה למקום אצילות, וזהו מצב של גאולה. אצילות - הוא מהמילה אצלו, כל נשמות ישראל - כנסת ישראל יהיו באחדות פשוטה עם השם, אז נרגיש מציאות אחת, מציאות האמיתית והיחידה, רק של ה'. בזמן גאולה, השכינה תתרומם ותשכון בקביעות בעולם אצילות.

הרב המקובל שליט"א ענה לי, "החלום הוא חזיון אמת שקבלת באספקלריא מאירה. אשריך שזוכית לראותה ועוד שהיא דברה אתך. אך דע ידידי, שמשמים נתנו לך עבודה. במתנה זו בורא עולם מחייב אותך בחיוב גמור לספר המחזה לרבים!" ולכן הנה המסר:

להיות שחור היה לבן! זה בכלל לא דבר שבדרך הטבע. והדבר השלישי - הרגשתי שהיא משדרת אלי רגש של אהבה גדולה מאוד. גם הרגשתי כעין כוח משיכה גדולה מאוד כלפיה - אלא שזאת היתה אהבה ללא שום הרגשה גשמית כלל, אך חזקה וחודרת נפש, אהבה כמו של אמא ובן יחד עם כמו אב ובת יחד עם כמו אח ואחות אוהבים יחד עם כמו חתן וכלה. וכל המילים האלו אינן מספיקות לתאר את האהבה העזה, את קשר הנשמה ההדדי שהרגשתי. וכן הרגשתי בתוכי גם את צערה, צער כל כך גדול איום ונורא עד כדי כך שהרגשתי רצון לעשות קריעה!

שאלתי שוב "מי את?" ענתה ואמרה בקול קרוע בצער אבל גם עם ניגון יפה מלא אהבה חודרת נפש בקולה, "בני אוהבי נפשך יודעת מי אני, תשאל את עצמך ותדע, אני 'השושנה תכלת'. זכור

חול המועד חג סוכות שנת התשס"ז; אני מתהלך בדרך בין רחובות העיר. עשיתי קצור דרך בשביל עפר, ושם היא היתה, עלובה ורוקה נפולה בעפר, מסכנה... עיניה היו עצומות וכאב-חולי וצער היה נראה על פניה. קראתי לה, "גברת מה קרה לך, האם את צריכה עזרה, מי את, מה אפשר לעשות בשבילך?"

היא פקחה עיניה וסובבה פניה אלי ונבהלתי. נבהלתי משלושה דברים יחד בו זמנית שאי אפשר לשכוח. היה לה יופי בלתי ניתן לתאר - יופי לא מהעולם הזה - יופי שאי אפשר לתאר בתיאור של מילים; צורת הפנים, אף, שפתיים כאלו וכו', אי אפשר להביע את המראה שלהם. חשבתי בטח כה היתה נראית שרה אמינו. יחד עם צער וכאב אדיר איום ונורא - גם כן "לא מהעולם הזה" - צער כל כך חריף ועמוק וחודר ללב הרואה אותה. עיניה היו משונות ביותר, גלגל העיניים היה ורוד עמוק והבת עין במקום

לפני מי הן מתייפות ככה? זה לא בשביל בעליהן, שהרי הן מתלבשות והולכות כך בציבור כמו יצאניות יוקרתיות ומכשילות כל נער או גבר שעובר. וגם מאות בחורי ישיבה עוברים איסור "לא ילבש"! הם לובשים כמו אותן נשים ובנות הלוברשות ב"צניעות" שקרית, חולצה טריקו בצבעים ועם נוצצים ועל זה איוז אפודה קלילה כאילו "סגור" רק עם כפתור אחד בדיוק. ואיזה שטות זה בחור - נער עם עניבה! ומה זה - בני תורה, או אפילו בעל בית חרדי, לובש עניבה רחבה ובצבעים רועשים ופסטל - צבעים שיותר מתאימים לאשה? לאיפה נעלמו הרוח המתונה והטעם היהודי הנקי? ומדברים ומתלבשים וצועדים בסגנון השפל של הגויים. דברים אלו קורעים את לבי כמו המסרקות ברזל שהרומיים השתמשו לקרוע בשרו של בני רבי עקיבא!

"ויש המון נשים 'דתיות' ו'חרדיות' בלי כסוי ראש או עם כסוי חלקי, או פאות ארוכות ומפוארות. בכלל התנאים ואמוראים ששלחתי לכם רק התירו פאה בלשון 'קצה'. הפאה נוכרית של נשותיהם היתה רק צמה או 'פוני' ושערן היה מכוסה עם בד."

"וצער גדול יש לי בכלל מההתנהגות של ה'שומרי מצוות', וה'בני ובנות תורה', הן החוזרים בתשובה ובניהם, ועוד יותר גרוע - בני משפחות של דורות תחת כנפיי, הליצנות שעושים על המדקדקים במצוות ועל המהדרים בכל ליבם בשבילי. ו-ו-ו-ומה שעושים בסתר בחדרי חדרים הפגם הידוע... (שלא ניתן לפרט בדפים אלו לעיני הצעירים)..."

ואף הלחימה נגד המתועבים האלו עם "המצעד" ודרישות ל"זכויות" וכו', כל זה בגלל שאתם מעלימים עין מהנעשה אצל חלק מכם.

גם נערים ונערות - גברים ונשים הולכים יד ביד בפרהסיה?! ואיזה שפיכות דמים, לשון הרע, הוצאת שם רע.

ולאן נעלם המשא ומתן ביושר ובאמונה? איזו שחיתות וצביעות, וכל כך הרבה גול ואלימות ושנאה, ואיזה רשע, במיוחד בזה שלרוב העניים שאין להם "פרוטקציה" סובלים ועוזבים, ואולי מקבלים איזה "משהו" אבל עורה של ממש להושיעם לא. ולמה לא? בגלל שהם לא 'מהחסידות הנכונה' או לא באיזה שהו קהילה 'נכונה' לטעם הבעלי ממון וועדות הצדקה שלרוב הנם שומרים על כך.

וחוץ מקומץ קטן של אוהבי כמון, מי היום מקונן עלי ע"י תיקון חצות? ואיך רבנים התירו ועוד מלמדים להקל ולולול בנטילת ידיים. שכחו שהנטילה מטהרת את הלב? שכחו שאין אור בלי כלי? וגם מקלים ללבוש בגדים עם סימני עבודה זרה "בגלל שזה ללא כוונה לעבודה!"

דע בני אהובי שלא צריך כוונה בשביל לקבל לקול הנפש! ועוד דבר שפתח גדול לדרדור הדור, זה הזלזול הנורא בגדרי כשרות המאכלים. בשביל בצע כסף נותנים "הכשר" בלי השגחה במקום, סומכים על רשימת רכיבים, ועל כלום. או למוצרים שכשרותם בדוחק גדול אם בכלל. נותנים התרי שמוש לתרופות ותוספי מזון לא כשרים אפילו שיש תחליפים כשרים, על סמך העלמת האמת והפרסום השקרי של הסוחר כגון "אין תחליף כשר בשוק" או "זה הכי טוב אין שום תחליף המסוגל לרפואה כמו מוצר זה" וכדומה.

את המאמר 'אתה תחזה' ביתרו בוהר החדש, 'תיקוני שבת' בספר 'עמק המלך' פרק ט"ז, ותבין מי אני, בני אהובי."

הייתי המום. לא יכולתי להוציא אפילו חצי מילה מפי. כשיכולתי כן להגיד משהו, זה היה בלי מחשבה, אמירה ישר מהלב - מעומק הנשמה עם הרגשת אהבה יחד עם השתתפות בצערה, פלטתי "אמא!". וראיתי שלרגע חלף קצת מהצער שעל פניה. התאוששתי ושאלתי אותה, "אמא, מה כה קשה עליך דווקא היום - הלילה. קומי תראי את בניך ובנותייך חוגגים את חג הסוכות כפי שכתוב לנו בתורה. בנו סוכות, קשטו אותם, בואי ותראי את בניך רוקדים בשמחות בית השואבה, לבושים בבגדי חג. תשמחי אמא, תשמחי".

האמא של כולנו, 'השושנה תכלת', ענתה תשובה שנתנה לי להבין את צערה, ואמרה, "בני אהובי איך אני יכולה לשמוח? תסתכל בני ותראה מה שאני רואה. באלפי סוכות ישנם קישוטים שנוצרו ע"י עובדי עבודה זרה בסין במיוחד בשביל חג המולד של עובדי עבודה זרה הנוצרים, אותם נוצרים רוצחי בני כבר מעל 1,500 שנים, ושבעבר הלא רחוק עדיין היו רוצחים אתכם בחג ההוא, ולכבוד 'הקדוש' שלהם שמופקד על יום ההוא באגדות השקריות שלהם. קישוטים עם צורה שלו, איש שמן עם זקן לבן ובבגד אדום ולבן. בסוכות שלי, תלו צורה מהאגדות שלהם של אייל מושך מזחלת, ושורות של מנורות מההבבות שנוצרו במיוחד בשביל לקשט עצי אשוח של אותו החג הטמא שלהם בסוכות שלי.

איך אשמח מזה?! הלא בני רבי יוסף קארו אסר להשתמש בנר שיצרו עבור ע"ז? זה לא משנה נר שעווה או נר חשמל, זה מצער אותי, זה אסור! וחוצפה וחסר דעת כל מי שמעזז ללעוג על המזכירים איסור זה!

וכן נכון שרוקדים, אבל לאיזה ניגונים?! אף שיש מילים של קדושה, הניגונים, הקצב של הרבה מנגינות שמשתמשים בהם הינם ממקורות טמאים! ממקורות של עבודה זרה ופריצות תאוותי, של ניגוני גויים פרוצים ומושחתים. אי אפשר לי לשמוח מדבר כזה. הרי שירה וניגון חודרים לנפש האדם והם מכניסים בתוך לבבכם ונפשכם טומאה! הם מטמאים את הריקודים של שמחת בית השואבה כמו שהיוונים טמאו את השמנים של ביתי בית המקדש!

אתה ורעייתך בין המועטים שלא רצים אחרי רבים לרע. ובכלל כל כך הרבה מהעם מתנהגים יותר ויותר בהתיוונות! ורודפים-דוהרים אחרי מותרות ומחפשים להיות "מודרני". "מודרני" זה אותיות "נימרוד" וכולו קליפת נמרוד הרשע. וזה כיעור ממש לראות בחור ישיבה או אברך עם בלורית, אפילו אם זה רק בלורית קצרה, וכדו'. וכל כך הרבה מהעם רודפים-דוהרים אחרי המודה. דע בני אהובי "מודה" זה אותיות שמו של המלאך "דומה" שמכניס נפשות לגהינם אחרי הקבורה כידוע, ובכללם את כל אלו שהלכו אחרי המודה.

והלבוש החגיגי? אלפי בנות ונשים לבושות בבגדים שמגלים את צורת גופן ובחוצפה טוענות שזה כביכול צנוע. ומה הן לובשות במקום כסוי ראש כשר, ירחם ה' על כל עובר דרך! ועוד יותר גרוע מכך, יש רבניות שבקשתי מהן ללמד ולשמש דוגמא של צניעות והן גם לובשות כך ומקלקלות את אלו שמסתכלות עליהן כדוגמא.

היקר, שכל הבעיות שהחילונים והגויים עושים לכם, זה כתוצאה ממה שאתם עושים, הן בין אחד לשני והן בין החוגים שלכם, והן שאתם מעלימים עיניים למעשים הרעים שביניכם. וזכור שרק לפני כ-שבעים ושבע שנה "יִצְאָה הַקֶּצֶף מִלְפָּנַי ה'" שמידת הדין של כליה מידי הקב"ה נפלה על יהדות אירופה בגלל שהיתה מצויה בניהם קליפת עמלק וקליפת יוון והתנהגו בליצנות, ועתה זה התפשט לכל אתר ואתר ועוד יותר גרוע מזמן ההוא. ובנוסף לכל הצער שיש לי על מעשיכם, אני מפחדת נורא בשבילכם בני ובנותי... והיא נשברה ובכתה, איזה בכי, איזה בכי קורע לב ונשמה!

בתוך בכייה היא סיפרה מקצת על מגפות ועל אסונות טבע ועל מלחמות קשות עד כליון המונים מעמנו ועתידיים לבוא בקרוב. הרבה "חרדים" שמדמיינים שיש להם זכויות בשמים יהיו להם הפתעות קשות. והיא בכתה עוד ועוד יותר, ואיזה בכי כי היא יודעת ממש מה יבוא, איזה בכי נורא קורע לב ונשמה!

וכל זה רק חלק ממה שהיא סיפרה לי על צערה. האמא הגדולה של כולנו. השכינה הקדושה הדגישה שזה אנחנו החרדים שעושים לה את הצער הגדול ביותר, יותר מכולם!!!

בסוף היא מסרה לי את בקשתה אלי בקול ניגון מתוק מרגש עד עומק הנשמה, ניגון שאיך שהוא היה מלווה עם ריח בושמי שבטוח אני שהיה או ריח גן עדן או ריח של פיטום הקטורת, "בני אהובי אל תשכח אותי, בני אהובי תזכיר אותי לעמי, בני אהובי תספר להם על צערי ותתחנן אליהם לרחם עלי. בני אהובי תזכיר להם להפסיק לצער אותי, ולבקש ולזכור לשמח אותי. בני אהובי עם כל אהבתך אלי, עם כל ההשתדלות שלך, אתה לא מסוגל לבד להרים אותי מן העפר, כולם צריכים להתאחד ולעמול יחד אתך. בני אהובי אל תשכח אותי, בני אהובי אני אהבת אותך ואבקר אותך מידי פעם, תזכור אותי תמיד, בני אהובי בני אהובי בני אהובי..." ונעלמה לפני עיני.

אחי, אחיותי, אף שכבר עברו כמה שבועות מחזיון זה, כל שעה בכל יום חזיון זה עדיין מפעם בלבי - בנפשי. עיניה המיוחדות הכאובות עדיין שורפות בי, החיבוק בתוך הנפש מורגש עד עתה.

עצם הזיכרון של חזיון הזה בבואי לכתוב אותו עבורכם מעלה דמעות בעיני. אני מתחנן בפניכם אנא מכם תעזרו לה, אנא מכם אנא, תתגייסו יחד אתי להפסיק לצער את השכינה האמא של כולנו, ולהתחיל לשמח אותה, להעלות אותה מן העפר. בכמה וכמה ספרים קדושים מדובר על צער השכינה והנה היא בעצמה באה לבכות ולהתחנן אלי כדי שאנו נפסיק לצער אותה.

עד עתה אמא האהובה קוראת לי בתוך לבי ונפשי, היא קוראת ומתחננת בפני כולנו, ומבקשת מכל אחד ואחת מאיתנו, "בני אהובי אל תשכח אותי - בני אהובי בני אהובי אל תשכח אותי".

מצוה גדולה להפיץ המסר ברבים לכל יהודי ויהודיה בארץ הקודש ובעולם כולו.

ואותם רבנים לא עושים המאמץ לבדוק האם זה אמת או סתם שקר מסחרי. ומצוי שסוחרים "חרדיים" מוכרים תוספי מזון ללא הכשר ואפילו טריפות ללא מצפון. ואנשים קונים תוספות אלו כי מאמינים לכל תעלולי הפרסומות ושיטות המכירה בבתים ובמצגות שנעשים בעורמה.

דע בני שהתועלת של המוצרים הללו נפסדת כי אין בהם ברכה, אלא קללה! וגם אוכלים מטעמים עם הכשרים מפוקפקים כי זה זול יותר או בגלל תאוות אכילה, ומקלקלים את נפשם ונפש בניהם ובנותיהם בקלקול כפול! זכור שהמוחין עפ"י המזון!

כל כך אני רוצה שתבנו בתים נאמנים בישראל אבל מאלו סיבות טפשיות, סיבות של דרכי האדומי וכדו', מחליטים עם מי להתחתן, ועוד יותר טפשיות מחליטים להתגרש. ורחמנות גדולה על בני ובנותיי שהגיעו לפרקם, ונתקלים בבעיה של סחיטה בשידוכים. חלק ניכר של ההורים נדרשים בעל כורחם לשלם עשרות אלפי דולרים, לממן חתונה מפוארת ולהשתתף מעבר לכוחם בעזרה לזוג הצעיר כדי שהשידוך יצא לפועל. וכמה צרות ובעיות נוצרו מזה, כמה משפחות נהרסו, כמה הורים שקעו בחובות עצומים, ו/או קבלו התקפי לב. זה פשע נורא ואיום!

ודע שנוסף לכל זה יש גם קפידה עליכם על שאינכם ממלאים את תפקידכם להיות אור לגוים. איזו דוגמה אתם בכלל נותנים? וכמה מכם פועלים או תומכים בהפצת ענין שבע מצוות בני נח לגוים? כמה מכם פועלים או תומכים בהחזרת יהודים בתשובה? במקום זה רוב "החרדים" דוחים אותם הן לפני החזרה והן אחרי! ומתעלמים מן ההזרה שיוסף הצדיק נתן לכל העם לכל הדורות, בנוגע למי יזכה לראות משית, כשהוא אמר לאחיו, לֹא תֵרְאוּ פָּנַי בְּלִתי אֲחִיכֶם אֲתֶכֶם: דַּע שְׂגֵם עֵינַי בְּעֵלִי תְּשׁוּבָה בְּבַחֲנִית אֲבָל אֲשֵׁמִים אֲנִחֶנּוּ עַל אֲחֵינוּ אֲשֶׁר רָאִינוּ צָרַת נַפְשׁוֹ בְּהִתְחַנְּנוֹ אֵלֵינוּ וְלֹא שָׁמְעֵנוּ עַל כֵּן בָּאָה אֵלֵינוּ הַצָּרָה הַזֹּאת.

העזתי לשאול, אמא, מה עם הרפורמים, הקונסרבטיבים וכדו'? היא ענתה, "כתות אלו לא נחשבות כיהדות בכלל. יעקב נתן הדוגמא, הוא היה גר אצל לבן ושמר את כל המצוות. אבל מייסדי ומנהיגי כתות אלו רימו ומרמים את הצבור שכביכול ניתן לבטל מצוות עפ"י בחירה. אבל חייבים להאיר להם את האמת, שיש רק סוג אחד של יהדות, וזאת כפי הי"ג עיקרים של הרמב"ם. והם מחולשת נפשם לא מצליחים לקיים אותה במלואה. כך היה ניתן באיזה זמן להתחזק ולחזור אל החיים היהודיים האמיתיים. והי מקפיד הרבה מאוד על מנהיגיהם על שהם מטעים ומחטיאים את הרבים. מחכה להם אותו גיהנום של הנוצרי התלוי. והציבור, שחיים חיי שקר אלו, מתחלקים בעיני השי"ת בין "תינוקות שנשבו" לבין "כל הרוצה לטעות יבוא ויטעה" שלאילו מחכה גם עונש קשה.

דע בני אהובי שכל מי שלא מאמין בתחיית המתים לא יקום, ולא רק זה, כל זכר שהם אי פעם היו קיימים ימחק לחלוטין.

בני אהובי, אני ממשיכה, תשמע אותי היטב. אני יודעת שבורא העולם ברוך הוא מקפיד מאוד על הצער שעושים לי. דע בני

קול כרוז קורא בקול

אחינו בני ישראל שמעו הגיע זמן הגאולה!!! כי בספר הזוהר נצא מהגלות ברחמים לקראת חצות לילה עת רצון זמן המסגל לקבלת התפלות יחד שבטי ישראל

העצה הפשוטה היא:

אחינו בני ישראל שמעו הגיע זמן הגאולה!!! - כי בספר הזוהר נצא מהגלות ברחמים, וכמו שכתוב בזוהר הקדוש שהגאולה האחרונה תבוא רק בזכות ובכוח התורה הקדושה, וכתבו המקובלים שהעצה היחידה להינצל ממלחמת גוג ומגוג היא, ללמוד תורת הסוד ולימוד הזוהר הקדוש בראשונה, ותיכף ומיד מגיע המשיח. ובגלל זה פתב החפץ חיים שפעל למוד הזוהר אין שום הגבלות... (החפץ חיים)

דע שמי שנשמתו טהורה וזכה, משתוקק ללמוד הקדוש הזה!!! אלו שלומדים זהר... מבטלים את הקלפות ומביאים את המשיח (דגל מחנה אפרים שמיני) אלו שלומדים זהר... מקרבים את הגאולה ועושים נחת רוח גדול ליוצרים (מקדש מלך לתקוני זהר) אלו שלומדים זהר... זוכים ומזכים את הרבים (זוהר) אלו שלומדים זהר... מצילים את עם ישראל מאסונות. (זוהר) אלו שלומדים זהר... בשבת: מקבלים שכר על שעה אחת: אלה שנה תורה. בשמחה: מליון שנה. בצער: מאה מליון שנה תורה. (הרי"ח הטוב, אוהרות צדיקים, אבדר"ו). אלו שלומדים זהר... בחול: שעה אחת כמו שנה שלימה. בשמחה: אלה שנה, בצער: מאה אלה שנה. (הרי"ח הטוב, אוהרות צדיקים, אבדר"ו). אלו שלומדים זהר... ישמיע מלך המשיח את קולו ויאמר, בהפנותו אצבע על יהודי הזה: "בזכותך הגעתי! לך יש חלק בגאולת העם!". כך יראה על כל יהודי ויהודי שפעל למען ביאתו. אלו שלומדים זהר... ינצלו מהמבול וממלחמת גוג ומגוג כמו בתבת נח (תקוני זהר חדש דף ע"ב עמוד ד). אלו שלומדים זהר... נצולים מכל פגעים רעים. (תקוני הזוהר, כנן הירק הקדמת המחבר) ומבטלים כל מיני פרעניות וגזרות קשות ורעות (רבי ירושלים, שנת תרפ"א) וממשיכין שפע ואור על כל העולמות, כן השפעות פשוטות, בני חיי מזוני. (רבינו הקדוש יצחק איזיק יחיאל ספריו מקומרנה, נוצר חסד, פרק ד' משנה כ') אלו שלומדים זהר... הגאולה וביאת המשיח תלויים רק בלמוד הקבלה. (הגאון מוילנא. ספר אבן שלמה 11,3) אלו שלומדים זהר... על ידיהם יצאו מן הגלות (רבי שמעון בר יוחאי, זוהר, נשא) כשמשח יבוא, כל לומדי תורת הרשב"י וכל התומכים בהם יהיו הראשונים לקבל פני משיח צדקנו. (זוה"ק שרי נפתלי).

התבטא פעם צדיק ואמר: בבוא מלך המשיח, עם ישראל נקבצו ובאו לך, ופליטת העם ששים ושמים, בעת הזאת יתבונן מלך המשיח בעיניו הטהורות יבחן כל אחד ואחד לפי מעשיו, לפתע ירים ידו ויראה באצבעו, כולם ירימו עיניהם בפליאה ויביטו במחזה, אז ישמיע מלך המשיח את קולו ויאמר, בהפנותו אצבע על יהודי מסויים: "בזכותך הגעתי! לך יש חלק בגאולת העם!" כך יראה על כל יהודי ויהודי שפעל למען ביאתו.

ובוודאי כשמשח יבוא, אלו שלמדו זוהר הקדוש, הם יהיו הראשונים, לקבל פניו, ומשיח יאמר להם יישר כוחכם שזרזתם הגאולה, ובזכותכם העולם קיים, ובא על תיקונו השלם.

הלואי שנזכה להיות מן הזוכים המאושרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו - "בזכותך הגעתי".

על כן, יהודים יקרים, תנו לימוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרינו, לגרום לפדות נפשנו, ונלך כולנו כאחד יחד לקבל את אור פני מלך המשיח במהרה בימינו אמן.

אחי ורעי בואו נתאחד בדבר גדול וקדוש זה!

מדברים כאן על דבר שמקרב את הגאולה ומביא את המשיח, וזכות הזוהר הקדוש מעכב מלבוא על עם ישראל חס ושלום פצצת אטום. - אין זמן יותר!!! ידוע שבעל הסלם זצ"ל עשרים שנה לפני מלחמת העולם, הלך לכל הרבנים וראשי ישיבות, ואמר להם שיש גזירה גדולה שנחתמה על כלל ישראל, שחלק גדול מכלל ישראל ימחקו מן העולם רח"ל, ואמר דברי הרמח"ל הידועים שרק למוד הזוהר הקדוש יכול להציל אותנו מן הגזרות הרעות רח"ל. על כן העצה היא, שכל רב וראש ישיבה יאמר, שכל יהודי צריך ללמד זוהר הקדוש. ולא שמעו בקולו! - אחר כך פרצה מלחמה גדולה והרגו 6-7 מליון יהודים, כעת אני שואל את אותה השאלה שמקשה הגמרא במסכת שבת (נה) מי הרג אותם? ידוע מאמר חז"ל (שבת דף נ"ה עמוד א') אמרה מדת הדין לפני הקב"ה, רבונו של עולם מה נשתנו אלו מאלו. אמר לו הלו צדיקים גמורים והלו רשעים גמורים. אמרה לפניו רבונו של עולם היתה בידם למחות ולא מחו, ואכמ"ל.

גם כאן היתה בידם לומר לצבור ללמוד זוהר הקדוש ונתעצלו ולא אמרו, וכתבתי על הענין הזה ספר שלם "מצות התוכחה".

וידוע הספור, איך ארץ ישראל נצלה מהיטלער ימ"ש, ואיך יכולים להנצל בזמנינו מפצצת אטום!!! - רב אחד ספר לי ששמע מהגה"צ המקבל רבי יהודה ליב אשילג וצוקללה"ה בעל מחבר ספר הסלם על הזוהר הקדוש. - הגה"צ רבי יהודה ליב אשילג זצ"ל ראה שמלחמת היטלער ימ"ש פרצה על העולם, ופקדו מאד שתגיע לארצנו הקדושה להשמיד להרוג ולאבד את כל היהודים מנער ועד זקן טף ונשים ח"ו.

על כן אמר: היות ורבי שמעון בן יוחאי כותב בזהר הקדוש, בספרא דא יפקון מגלותא, התחיל לתרגם הזוהר בלשון הקודש כדי שכל יהודי יוכל להבין וללמוד את הזוהר הקדוש, ואמר שביים שיצא לאור הספר הראשון על הזוהר הקדוש יהיה לרשע מפלה גדולה, וכך היה ביום שיצא לאור הכרך הראשון מספר הזוהר, אז היה לו להרשע מפלה ונגמרה המלחמה של היטלער ימ"ש. ולא הצליח זממו להגיע לארצנו הקדושה.

וכמו שאנו זקוקים לרחמי שמיא, ויש כמעט אחד וחצי בליון ערבים שכלם רוצים לחסל את 15 מליון יהודים ח"ו, לכן אנו בטוחים, שאם ללמדו את הזוהר הקדוש בכל יום ויום בודאי ננצל מחבלי משיח, כמו שכתבו גדולי הרבנים של חברי הפד"ץ עדה החרדית בירושלים עיה"ק בשנת תרפ"א כהבטחת רבי שמעון בן יוחאי ע"ה שבספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי. ולומדי הזוהר נקראים מזפי הרבים הכי גדולים בעולם שהם מטהרים נשמתם ונשמת כלל ישראל, ומצילים את עם ישראל מפל גזרות קשות ורעות ברוחניות ובגשמיות, בודאי כחם רב ועצום ובכרתם עושה פרות ותפלתם נשמעת. אז בקרוב ממש נזכה להבטחת הרשב"י האמורה לעיל "ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר זוהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי". מורי ורבותי קהל קדוש! עד מתי תהא שכונתא בגלותא? היאך לא נחוס על אבינו שבשמים?

מלך המשיח מתגולל ביסורים ומתחנן אלינו, הוא רוצה לבוא, השם יתברך רוצה לגאלנו, וכל זה תלוי רק בנו!!!

ומה העצה? משה רבינו אליהו הנביא והרשב"י זיע"א נתנו לנו עצה טובה קלה ומועילה מה לעשות לקירוב הגאולה, וכיצד נזכה שיבוא תיכף ומיד.